- 1 -

令和３年５月10日

株主各位

会 社 名 株式会社コーエーテクモホールディングス

代表者名 代表取締役社長     襟 川 陽 一

（コード番号 3635 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員CFO   浅  野  健 二 郎

（TEL 045-562-8111）

株式分割による端数株式処分代金のお支払いに関するお知らせ

先般ご案内申し上げました通り、令和３年４月１日（木曜日）を効力発生日として、当社普通

株式１株を1.3株に分割いたしました。

本分割の結果生じた１株未満の端数株式につきましては、法定の手続に基づき当社において一

括買受し、その処分代金を端数株式数に応じてお支払いいたします。

端数株式の生じた株主の皆様には、お支払いに関するご案内を令和３年６月17日（木曜日）に

お送りする予定ですので、お受け取りくださいますようお願い申し上げます。

以  上

ご注意

１．令和３年４月１日（木曜日）付にて、株式の分割により増加した株式数が、お取引口座のあ

る証券会社等または特別口座を管理する口座管理機関の振替口座簿に記録されています。

２．（１）住所変更、改姓名等の各種手続きは、お取引口座のある証券会社等でお手続きをお願

いいたします。

（２）特別口座に関する各種手続きは、下記の口座管理機関にお申し出ください。

特別口座管理機関 三井住友信託銀行株式会社

連絡先      〒168-0063 東京都杉並区和泉２丁目８番４号

三井住友信託銀行 証券代行部

電話       0120-782-031（フリーダイヤル）